
UCHWAŁA  

REJONOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 28 W KIELCACH  

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany godziny rozpoczęcia głosowania  

w obwodzie głosowania nr 17 w Piekoszowie w wyborach  

posłów do Parlamentu Europejskiego  

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

 
 Na podstawie art. 39 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), uchwala się, co 

następuje: 

 

§1. Na wniosek Obwodowej Komisji Wyborczej nr 17 w Piekoszowie 

wyraża się zgodę na rozpoczęcie głosowania o godzinie 1000 w obwodzie 

głosowania  utworzonym w Domu Dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie,  

ul. Czarnowska 2A, 26-065 Piekoszów, w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rejonowej Komisji Wyborczej nr 28 

w Kielcach 

 

/-/ Jan Klocek 

 


